suttìcienti derogatiOne de illis eorunique

lolis tenoribus piena et ex pressa, specia-

lis, specifica et individua ac de verbo ad

verbum, non aulem per clausulas gene-

rales id importantes, mentio seu quaevis

alia expressio habenda aut aliqua alia

exquisita forma servanda foret , tenores

huiusmodi praesentibus prò sufficienter

expressis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, hac vice dumlaxat, ha-

rum serie, specialiter et expresse deroga-

mus, et derogatimi esse volumus: necnon

omnibus illis
,
quae in singulis litteris

praedictis concessum fuit non obslare
,

ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostrae absolutionis, volunlatis, con-

cessionis, decreti, approbationis, iiìnova-

tionis, restitutionis,.reintegralionis, exten-

sionis, amplialionis, statuti, ordinationis,

derogationis et volunlatis infringere, vel

f.ì ausu temerario contraire; si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incursu-

rum. Datuni Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae ìMDXxxii, octavo

idus octobris, pontificafus nostri anno ix.

Praedici» nin. § 6. Cum auteui, sicut venerabilis fra-
nta confìrmarl ''

* < i i • -

peiit arcbiepi- ter Lotliarius modernus archiepiscopus
•"P"'-

Trevirensis, S. R. I. princeps elector, nobis

nuper exponi fecit , ipse, ut gregem sibi

a Deo commissum in orthodoxà fide ac

pace et iranquillitate melius conservare

Confìnnat

Gregbniu.

tam restaurare, ac omnibus liberalibus

artibus, disciplinis et facullatibus insfruere

et reintegrare intendat; et propterea lit-

teras praedictas, omniaque et singula in

cis contenta apostolicac nostrae confirma-

tionis robore communiri plurimum desi-

deret:

^ 7. Nos, |)io et laudabili dicli Lotharii

arcliiepiscopi desiderio, quantum cum Do-

mino possumus, annuere volentes, suppli-

oalionibus eiusdem nomine nobis super

hoc humiliter porrectis incUnati , omnes

et singulas Nicolai, Sixti et Clementis

praedecessoriun praedictorum litteras, o-

mniaque et singula in eis contenta (ex-

ceptis tamen, quoad parochiales ecclesias

praedictas, iis, qiiarum uniones , annexio-

nes et incorporationes, ut praefertur, fac-

lae\ effectuiu sorlilae non sunt) apostolica

auctoritate, tenore praesentium, perpetuo

approbamus et confirmamus, illisque per-

petuae et inviolabilis aposlolicae lirmitatis

robur adiicimus.

§ 8. Decernentes, tam praeinsertas, quam a»ui«t»«.